Penetapan Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Bulukumba    Tahun 2015, Nomor Urut 1 ( satu ) Sdr. A. M. SUKRI 

A. SAPPEWALI dan Sdr. TOMY SATRIA YULIANTO, S.IP dengan  perolehan 

suara sebanyak 60.517 ( enam puluh ribu lima ratus tujuh belas ) suara 

atau 27,93 (dua puluh tujuh koma sembilan puluh tiga persen) dari total 

suara sah 

CATATAN : - Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 20 Januari 

2016.